

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia domu smútku

Objekt:

Dátum: 20.1.2016

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

11 M Bleskozvod

1	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	50,000	25,00	1 250,000
2	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	30,800	3,50	107,800
3	921	210220102	Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi d 8 mm	m	70,000	2,60	182,000
4	156	1561522500	Drôt AlMgSi d 8mm	kg	40,000	6,00	240,000
5	156	1561515600	Vodič FeZn D 8 mm OBO, poplastovaný	m	15,000	8,50	127,500
6	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	20,000	1,50	30,000
7	354	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	50,000	2,50	125,000
8	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	1,80	14,400
9	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	23,000	2,60	59,800
10	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	13,000	2,90	37,700
11	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	6,00	30,000
12	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	5,000	8,00	40,000
13	354	3540406100	HR-Svorka SK	ks	3,000	9,00	27,000
14	921	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	6,000	98,00	588,000
15	354	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	6,000	16,00	96,000
16	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	5,000	0,60	3,000
17	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	5,000	0,50	2,500
18	921	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	5,000	6,50	32,500
19	921	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	5,000	15,00	75,000
20	345	3450913000	Krabica KO-125	ks	5,000	23,00	115,000
21	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	15,00	45,000
22	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	25,00	50,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

23	946	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,000	12,00	120,000
24	946	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	10,000	15,00	150,000
25	946	460650012	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrkovej drviny - vrstva 8 cm	m2	60,000		0,000
26	583	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	12,000	7,50	90,000
27	946	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živičného hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	50,000	8,00	400,000
28	589	5894244300	Zmes živičná pre asf. bet. tr.AB-II,ABH-hrubozrný	t	15,000	10,00	150,000

OST		Hodinová zučtovacia sadzba					
29	HZS	HZS-001	Revízie	hod	16,000	20,00	320,000

Celkom

4 508,20

Celkom cena bez DPH **4 508,20 Eur**
DPH: **901,64,- Eur**
Cena celkom s DPH: **5409,84,- Eur**